# **CHARLES TANNER**

#### INFORMATIONS DE CONTACT

charlestannerstudio@gmail.com (416) 992-0282

2E ASSISTANT.E DIRECTEUR.TRICE ARTISTIQUE ON - CONSEIL DE L'ONTARIO

# **Mentions DGC**

Crédits pour travaux réalisés dans le cadre d'un contrat DGC seulement.

#### CHILDREN RUIN EVERYTHING - SEASON 2

TV Series 2022, 1er.ère assistant.e directeur.trice artistique

#### THE SECOND HAND

Short Film 2021, Concepteur.trice artistique

# **TITANS - SEASON 3**

TV Series/New Media 2020, 2e assistant.e directeur.trice artistique

# WHAT WE DO IN THE SHADOWS - SEASON 2

TV Series 2019, 2e assistant.e directeur.trice artistique

# **NEW EDEN**

TV Series/New Media 2019, 1er.ère assistant.e directeur.trice artistique